Gruppo di misura dell’energia termica compatto
F603 ST.F603.04.24.IT
Icma SpA - Via Garavaglia, 4
20012 Cuggiono (MI) ITALIA
Tel: +39 02 97249134 - +39 02 97249135
www.icmaspa.it - sales@icmaspa.it1
Descrizione
Codici selezione volumetrica

•	 Installazione orizzontale o verticale (tubo di ritorno).
•	 Sistema approfondito di gestione degli errori.
•	 Sonde Pt500, installazione indiretta, sostituibili in coppia.
•	 Ingressi impulsivi ausiliari programmabili per misuratori volumetrici.
•	 Possibilità uscite impulsive per trasmettere energia solo riscaldamento e volume.
•	 Possibilità di configurazione parametri non metrologici da tastiera.
Protocolli di comunicazione disponibili:
•	 Mbus conforme EN1434
•	 W-Mbus conforme EN1434
•	 Modbus su RS485
•	 Bacnet MS/TP su RS485
•	 LonWorks (Echelon)
•	 N.2 Uscite analogiche in corrente 0/4-20 mA per trasmissione dati quali potenza
termica, portata e temperatura istantanea
Codice DN Qp [m3/h] Attacco FLG
F603-50 50 15 FLG 50
F603-65 65 25 FLG 65
F603-80 80 40 FLG 80
F603-1006 100 60 FLG 100
F603-1010 100 100 FLG100
F603-125 125 100 FLG125
Gruppo di misura dell’energia termica compatto
F603 ST.F603.04.24.IT
Icma SpA - Via Garavaglia, 4
20012 Cuggiono (MI) ITALIA